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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %1,91, S&P500 %2,14 ve Nasdaq %2,55 değer kaybetti. Bu 
sabah vadeli endeksleri ise hafif alıcılı seyrediyor. Avrupa piyasalarında satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz.  
 
Dün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmazken, Perşembe günü başlayacak Jackson Hole toplantısı 
öncesinde ABD 10 yıllık tahvil faizi yeniden %3,0000 üzerine yükseldi. Dolar endeksi bu sabah 108,9 
seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de ağustos ayı öncü PMI verileri, yeni konut satışları ve Richmond 
Fed Sanayi Endeksi takip edilecek. Avrupa tarafında ise enerji maliyetlerindeki artış gündemde 
kalmaya devam ediyor. Dün Almanya’da gösterge elektrik fiyatı %25’ten fazla artarak ilk kez megavat 
saat başına 700 Euro’yu geçerken son beş yılın mevsimsel ortalamasının 14 katına ulaşmış oldu. 
Elektrik fiyatlarındaki artışın yanında doğal gaz tedarikine ilişkin devam eden sorunlarla doğal gaz 
fiyatları da yükselmeye devam ediyor. Enerji maliyetlerindeki yükseliş Euro Bölgesinde büyüme 
üzerinde baskı kurarken bunun yanında hali hazırda yüksek olan enflasyonda yukarı yönlü riskleri 
artırıyor. Bu endişelerle baskı altında kalan EURUSD yeniden 1,0000 seviyesinin altına geriledi. Diğer 
yandan Avrupa Merkez Bankasının büyümeye yönelik risklere rağmen enflasyonla mücadele etmek 
için faiz artırımlarına devam edeceği beklentisi Euro Bölgesindeki ülkeler arasındaki tahvil faizlerinin 
ayrışmasına neden olmaya da devam ediyor. Gösterge olarak kabul edilen Almanya İtalya tahvil faizi 
arasındaki farkın yeniden yükselmesi, EURUSD paritesi üzerindeki baskının artmasına neden oluyor. 
Bugün Euro Bölgesi ve İngiltere’de ağustos ayı öncü PMI verileri ve Euro Bölgesinde tüketici güven 
endeksi takip edilecek.  
 
TCMB’nin hafta sonu yayımladığı, kredi faizlerini politika faizine doğru yaklaştırmayı amaçlayan 
uygulamalar sonrasında tahvil faizlerinde düşüş görülürken, geçtiğimiz hafta Cuma günü %16,93 
seviyesinden kapanış gerçekleştiren 10 yıllık tahvil faizi %13,96’ya geriledi. Dün güne yatay başlangıç 
yapan BIST100 endeksi günü %1,40 değer kazancıyla 3.062 seviyesinden tamamladı. Bankacılık 
endeksindeki %3,55 yükseliş ön plana çıkarken, ulaştırma endeksi %1,02 değer kaybetti. BIST100 
endeksinde işlem hacmi 67,9 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,10 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık 
CDS primi ise yeniden 800 seviyesini aşarak 820,6 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde ağustos ayı 
tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.735$, gümüş ise 18,90$ çevresinde seyrediyor. Dün gün içinde 92$ seviyesine 
kadar gerileyen Brent petrol OPEC+’ın üretimi kısabileceğine yönelik haberler sonrasında bu sabah 
97,1$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 21.200$ çevresindeki zayıf seyrine devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9860 ve 0,9630 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0070 - 1,0130 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.715$ altında 1.700$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ 
ve 1.760$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,50$ ve 20,85$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,30$ - 16,61$ 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,7188 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 3.117 – 3.155 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.000 ve 2.915 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1835 – 1,1960 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1700 – 1,1446 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında istihdam endeksi, 2022 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 

göre %5,4 arttı. Alt sektörler incelendiğinde, endeks; sanayi sektöründe %4,4 arttı, inşaat sektöründe %6,3 azaldı, ticaret-hizmet sektörlerinde ise %8,4 

arttı. 

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi 2022 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %0,66, bir önceki yılın aralık ayına göre %36,19, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%111,34 ve on iki aylık ortalamalara göre %81,69 artış kaydetti.  

 Tarımsal girdi fiyat endeksi 2022 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre %7,92, bir önceki yılın aralık ayına göre %81,07, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%134,96 ve on iki aylık ortalamalara göre %70,89 artış kaydetti.  

 Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre; Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı 2022 yılı Temmuz ayında geçen yıla göre 52,84% artışla 6 

milyon 665 bin oldu. 2022 yılı Ocak-Temmuz döneminde ise yabancı ziyaretçi sayısında geçen yılın aynı dönemine göre %128,28 artış kaydedildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın verilerine göre merkezi yönetim borç stoku 31 Temmuz 2022 tarihi itibarıyla 3.620,7 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Borç 

stokunun 1.170,2 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası cinsi, 2.450,5 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluşmaktadır. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Orta Vadeli Ekonomi Planı’nın eylül ayının ilk haftasında açıklanacağını duyurdu. 

 Otomotiv Sanayii Derneği'nden (OSD) yapılan açıklamaya göre 2022 yılı Ocak-Temmuz döneminde toplam üretim %5 artarken, otomobil üretimi bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %4 oranında azaldı. Bu dönemde, toplam üretim 742 bin 969 adet, otomobil üretimi ise 434 bin 190 adet düzeyinde 

gerçekleşti. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada, “Türkiye’nin ihtiyacı, faizi yükseltmek değil, yatırımı, istihdamı, 

üretimi ihracatı ve cari fazlayı artırmaktır.” dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, bugün saat 11.00’de NTV canlı yayınında soruları yanıtlayacak.  

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman ekonomisinde bir resesyon olasılığının giderek arttığını ve enflasyonun sonbaharda %10'a ulaşabileceğini 

bildirdi. Bundesbank’ın ekonomiye yönelik ağustos ayı raporunda, Alman ekonomisine ilişkin beklentilerin giderek daha da "karamsar" hale geldiği 

belirtilerek, kış aylarında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'da (GSYH) düşüşün "çok daha olası hale geldiği" vurgulandı. Raporda, kış aylarında gaz arzına ilişkin 

yüksek düzeydeki "belirsizlik" ve yüksek enerji maliyetlerinin hane halkı ve şirketler üzerinde yüksek bir baskı oluşturacağı ifade edilerek, ülkede enflasyon 

oranının sonbaharda %10'a ulaşabileceği öngörüldü. 

 Citibank en son piyasa fiyatlarına dayalı yeni bir tahminine göre, İngiltere'de enflasyonun, toptan gaz fiyatlarındaki artış nedeniyle ocak ayında %18,6'ya, 

yaklaşık yarım yüzyılın en yüksek zirvesine, yükselebileceğini açıkladı.  

 Almanya’da gösterge elektrik fiyatı Pazartesi günü %25’ten fazla artarak ilk kez megavat saat başına 700 Euro’yu geçti. 2023 teslimatlı elektriğin fiyatı 

böylece son beş yılın mevsimsel ortalamasının 14 katına ulaşmış oldu. 

ABD 

 Eski ABD Hazine Bakanı Lawrence Summers Fed yetkililerinin Jackson Hole’daki konuşmalarında ekonominin karşı karşıya olduğu zorluklara dair net sinyal 

vermesi gerektiğini kaydetti. Summers, Fed’in aynı anda düşük enflasyon, düşük işsizlik ve sağlıklı ekonominin başarılacağı önermesinden endişeli 

olduğunu belirterek “yetkililerin enflasyonun acı çekmeden düşeceğine dair ikna etme çabası Fed’in kredibilitesine daha fazla zarar verebilir. İşsizlik oranı 

yükselmeden enflasyonun düşeceğini varsaymak pek gerçekçi değil” değerlendirmesini yaptı. 

 Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi temmuz ayında gerileme beklentilerinin aksine -0,25 seviyesinden 0,27 seviyesine yükseldi.  

Asya 

 Japonya’da Jibun Bank öncü imalat PMI ağustos ayında 52,1 seviyesinden 51 seviyesine geriledi. Hizmet PMI ise aynı dönemde 50,3 seviyesinden 49,2’ye 

geriledi.  

 Basında yer alan habere göre Çin Merkez Bankası'nın bankaların mortgage faizlerini ve diğer kredi faizlerini düşürmelerine yardım için yıl sonundan önce 

zorunlu karşılık oranlarında indirime gitmesi bekleniyor. 

Dünyadan 

 İsrail Merkez Bankası politika faizini beklentilerin üzerinde 75 baz puan artırarak %2,0 seviyesine yükseltti.  

 Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin Salman, petrol fiyatlarındaki "aşırı" oynaklık ve likidite yokluğunun vadeli piyasaların temel 

göstergelerden giderek koptuğunu gösterdiğini ve OPEC+'nın üretimi kısmaya zorlanabileceğini söyledi. 


